
81

FECHA

01-02-25

01-02-25

03-02-25

04-02-25

07-02-25

10.02-25

12-02-25

13-02-25

14-02-25

19-02-25

No. FACTURA

E 450000027113

E450000027122

B150000113 1

B1500000182

B1500011407

B1500008077

B1500000871

B1500002903

B1500008 100

B1500014674

19-02-25 1 B1500000058 I GROUP M EDI A J LB

20-02-25

20.02-25

21-02-25

25-02-25

25-02-25

25-02-25

26-02-25

26-02-25

B1500014676

B 1500014677

B1500000228

E 450000068068

E 450000068101

B 1500009026

B 1500001331

B 1500011518

26-02-25 1 B1500000099 I GRANJA PORCINA HNOS. ABREU
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REPÚBLICA DOMiNICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

RELACIÓN DE CUENTAS POR PAGAR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2025

ACREEDOR

EDENORTE DOMINICANA S .A.

EDENORTE DOMINICANA S.A.

I AGUA RANGEL SRL

mR=;;im=
LIBRERÍA MORFA

EUGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ITHREE A NATIONAL TIRE

OFFICE MULTI SERVICES

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

E

FERRETERÍA EL PROGRESO

F =
CIBAO MUEBLES

[C=D=mm3:1
COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELÉFONOS, S.A.

ISUPER LORENZO SRL

FLORES PRIMAVERA MUNDIAL

R

CONCEPTO

ENERGIA ELECTRICA GOBERNACIÓN

ENERGIA ELECTRICA DEFENSA CIVIL

E

PIEZAS DE MOTOCICLETA

ITINTA GOTERO ARTESCO AZUL

ICEMENTO GRIS (FUNDA)

T

T

L

CEMENTO GRIS CIBAO

O O CON LA SERIE DEL CARIBE MEXICALI

PROGRAMA "OPINIÓN DEL PUEBLO".

CEMENTO GRIS CIBAO

CEMENTO GRIS CIBAO

E

ENERGIA ELECTRICA

RENTA DE SERVICIOS

PROVISIONES ALI MENTICI AS

CORONA

2025" POR EL

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

@EmmNAL
PÚBLICO.

fiA-Ó=müT7mTF6m
GASOLINA REGULAR

DEL MERCADO

:jff====:====TPh:jnn

TOTAL

LICDA. NATALIA DE LA

ENC. DE CONTABILIDADY

MONTO

67,820.57

1,725.37

660.00

7,050.00

90.00

5,400.00

22,762.02

3,200.00

2,500.00

5,150.00

$

!

$

$

$ 20,886.00

5.150.00

5,150.00

5,120.00

14,416.82

25,389.18

7,129.50

3,500.00

6,020.00

124,210.53

708.00

5,800.00

339,837.99


